
 
 

UCHWAŁA Nr 56/V/IV/2012 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 
z dnia 17 kwietnia 2012 r. 

 

w sprawie przyjęcia misji PWSZ w Koninie i ustalenia celów strategicznych 

 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 19 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                     
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie (tj. ustalony zarządzeniem Nr 93/2011 Rektora PWSZ w Koninie                 
z dnia 23 listopada 2011 r.)  

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Przyjmuje się misję  PWSZ w Koninie w brzmieniu: 
„ Misj ą PWSZ w Koninie jest tworzenie przyjaznego dla studenta miejsca, gdzie 

będzie mógł rozwijać swoje talenty i realizować pasje oraz przygotować się do udanego startu 
zawodowego dzięki wykwalifikowanej kadrze oraz nowoczesnej bazie dydaktycznej                                           
na uznanej w regionie i kraju Uczelni. 

Misja PWSZ w Koninie to źródło strategii rozwoju Uczelni i jej podstawowych 
wartości, którymi są profesjonalizm, wiarygodność, skuteczność i zaangażowanie.”  
 

§ 2. Wyznacza się następujące cele strategiczne Uczelni: 
1) Zwiększenie atrakcyjności i skuteczności kształcenia; 
2) Rozwój promocji i współpracy z otoczeniem; 
3) Wzmocnienie potencjału ludzkiego i rozwój infrastruktury Uczelni. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

           Przewodniczący  
                                     Senatu PWSZ w Koninie 

 
                   /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 
 


